

# گرامیداشت شصتمین سالگرد تصویب اطلاعیه حقوق بشر



برنامه‌های سنتی و دور از اصول دموکراسی به حاکمیت ادامه می‌دهند که با پیدایش روند آزادی خواهی و دموکراسی با تحلیلها و افکار مختلف و توسعه علم و صنعت و آزادی سیاسی و حاکمیت عادل در شاری از کشورهای جهان، تغییرات محسوس به نفع مردم اعمال نکرده‌اند.

فونه حکومت‌های مستبد، اقتدارگرا، و ناقض حقوق بشر در جهان کم نیستند، که اشاره به آنها زمان می‌طلبد، اما گونه مشخص و پیشرو ناقض حقوق انسانی، حقوق ملتها و ادیان و مذاهب رژیم آخوندی می‌باشد. رژیم آخوندی با رهبری آخوندهای عقب افتاده و طمع ورز، مدت ۳۰ سال با بیرحمی مردم ایران را تحت سخت‌ترین و سنگین‌ترین سرکوب و اختناق قرار داده است. کمتر کسی در ایران وجود دارد که به شیوه‌ای مورد تهدید آخوندها قرار نگرفته باشد، کم خانواده وجود دارد فردی یا افرادی از اقوام و خویشاوندانش، از جانب آخوندها کشته نشده باشد یا حداقل زندانی نشده باشند. تمامی ملت‌های ایران حقوق ملی و فرهنگی یشان پایمال می‌شود، ادیان و مذاهب برای برگزاری فرایط و مراسم‌ایشان مورد تهدید قرار می‌گیرند و با مشکلات مواجه می‌شوند.

یکی از بندهای اطلاعیه حقوق بشر ملل متحد در ارتباط با وضعیت اقتصادی برای انسانهاست، در این راستا نیز آخوندها ستم و بیعدالتی را در برابر مردم اجرا می‌کنند و سرمایه مردم ایران را حیف و میل می‌کنند و یا خرج گروه‌های تروریستی در کشورهای مختلف می‌کنند.

حال این ستوال پیش می‌آید که آیا باید امیدوار بود روزی حقوق بشر در کشورهای تحت ستم اجرا گردد و یا حداقل حقوق ابتدائی برای مردم رعایت شود؟ بی شک احقاق حقوق مردم به مبارزه بی امان آنها علیه ستم بر می‌گردد. اگر مردم در برابر بیعدالتی سکوت نکنند و به حاکمیت‌های سرکوبگر امان ندهند که فرد ایرانی پایان یابد.

روز چهارشنبه دوم آذر ۱۳۸۷ - دهم دسامبر ۲۰۰۸ شصتمین سالگرد تصویب اطلاعیه حقوق بشر مصوبه سازمان ملل متحد است. سازمان ملل پیش نویسی ۳۰ ماده‌ای را به نمایندگان کشورها ارائه داد که از مجموع ۵۶ نماینده، ۴۸ نماینده به آن رأی موافق دادند. در پیش نویس ملل متحد آزادی برابر، حقوق سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی، و در کل تأمین حقوق انسانی مطرح و به تصویب رسید.

مشخص است که شاهد اجرای تمامی بندهای اطلاعیه حقوق بشر در هیچ یک از کشورهای جهان نبوده‌ایم. اما این روشن است که در شماری از کشورهای غربی، حقوق بشر و بخشی از بندهای اطلاعیه حقوق بشر ملل متحد عمل شده، که در این مورد با کشورهای جهان سوم در این اختلاف فراوانی را شاهد می‌باشیم.

جای تأسف است در خاور میانه نه تنها به مفاد اطلاعیه حقوق بشر اهمیت داده نمی‌شود، بلکه حتی به قانونها و دستورهای که در آن کشورها به تصویب رسیده نیز عمل نمی‌شود و حکومتها و حاکمیتها طبق میل خود، دور از هر قانون دینی و انسانی به حکومت غیر مشروعشان ادامه می‌دهند.

در منطقه ما اکثریت حاکمیتها با

## برگزاری عید قربان با گرمی و احترام در قرارگاه مرکزی سازمان



صبح روز دوشنبه ۱۸ آذر ۱۳۸۷ - هشتم دسامبر ۲۰۰۸ جناب ماموستا سید جلال‌الدین حسینی، با شرکت کادر رهبری سازمان و پیشمرگان قرارگاه مرکزی نماز عید و گفتار آن روز گرمی را قرائت نمود و در ارتباط با عید و فلسفه آن مطالبی را ایراد نمود و از خداوند بزرگ خواستار شد به مناسبت این روز بزرگ که یادآور ی قربانی کردن اسماعیل، از جانب ابراهیم خلیل می‌باشد به ملت‌های ستم دیده ایران در مبارزه و کوشش بر رسیدن به آزادی و سرنگونی رژیم آخوندی کمک نماید.

همچنین در چند روز عید، آقای باباشیخ

## چند فعالیت دفتر نمایندگی سلیمانیه سازمان خهبات

روز چهارشنبه تاریخ ۲۶/۱۱/۲۰۰۸ آقای محمد صاحبی مسئول ارتباطات و عضو کمیته مرکزی حزب دمکرات کردستان ایران به همراهی فواد خاکه‌بیگی معاون مسئول ارتباطات از دفتر ارتباطات سازمان در شهر سلیمانیه دیدار به عمل آوردند و از سوی آقایان سید کامل نورانی فرد مسئول ارتباطات و عضو کمیته مرکزی سازمان خهبات کردستان ایران و مختار مصنفی عضو سازمان صمیمانه مورد استقبال قرار گرفتند.

در این دیدار در رابطه با مسائل و وقایع جنبش خلق کرد و ایران تبادل نظر به عمل آمد و بر دوستی و توسعه ارتباطات تأکید شد.

همچنین روز پنجشنبه ۲۷/۱۱/۲۰۰۸ بنا به دعوت کارگزاران دوازدهمین فستیوال گلاویز دفتر ارتباطات سلیمانی سازمان در مراسم پایانی این فستیوال شرکت کردند.

فستیوال گلاویز امسال تحت شعاع، گلاویز، سکوی برای نزدیکی فرهنگی مختلف، و با نظارت آقای جلال طالبانی به کار خود ادامه داد و روز پنجشنبه جوایز برندگان فستیوال اهدا شد. لازم به ذکر است، رژیم آخوندی به نویسندگان و شاعران کرد و ایرانی اجازه شرکت در این فستیوال را نداد.

روز جمعه تاریخ ۲۸/۱۱/۲۰۰۸ هیأتی از حزب آزادی کردستان که تشکیل شده بودند از آقایان زرگار عباس زاده و خلیل نادری مسئول جدید ارتباطات حزب آزادی از دفتر نمایندگی سلیمانی سازمان خهبات کردستان دیدار کردند و از سوی آقایان سید کامل نورانی فرد مسئول دفتر نمایندگی و خالد زندی عضو دفتر نمایندگی و لطیف رسولی عضو سازمان مورد استقبال قرار گرفتند.

در این ملاقات اوضاع کردستان و منطقه و جهان مورد تجزیه و تحلیل قرار گرفت و در پایان طرفین بر نزدیکی و همکاری بیشتر سازمان خهبات و حزب آزادی تأکید شد.



## ایران رتبه هفتم بالاترین نرخ تورم در جهان

روزنامه‌ی اعتماد خیر داد: بر اساس آخرین آمارهای جهانی، ایران در سال ۲۰۰۸ رتبه هفتم بالاترین نرخ تورم را در جهان بدست آورده. به گزارش خبرنگار (اعتماد) این رده بندی بر مبنای نرخ تورم سال ۲۰۰۷ که بر اساس آن نرخ تورم ایران ۱۷ درصد بود، به همین خاطر کارشناسان معتقدند اگر مبنای رده بندی نرخ تورم ۳۰ درصدی باشد با فرض شرایط موجود ایران رتبه سوم جهانی بالا بودن نرخ تورم را بدست خواهد آورد. برسی‌های تاریخی نشان می‌دهد بالا رفتن رتبه نرخ تورم ایران در سالهای اخیر صورت گرفته است. افزایش نرخ تورم به حدی بوده است که میزان آن در ۱۲ سال گذشته سابقه نداشته است. رژیم ایران در هشت سال گذشته همواره به دنبال کاهش نرخ تورم بوده است، اما پس از شروع کار دولت نهم و اتخاذ سیاست‌های غلط پولی، روند افزایش نرخ تورم دوباره سیر صعودی گرفت به طوری که پیش بینی می‌شود امسال نرخ تورم به بالای ۳۰ درصد خواهد رسید که رکود بالاترین نرخ تورم در ۱۲ سال اخیر است.

## بحران طلاق در ایران نسبت به سال گذشته ۴/۴ درصد رشد داشته است

رشد داشته است. در این راستا و با نگاهی به آمار اعلام شده متوجه می‌شویم که این افزایش نگران کننده و نشانگر اقدام هر چه سریعتر مسئولین مربوطه در این زمینه می‌باشد.

آنچه مهم، به نظر می‌رسد آن است که ازدواج در سنین پایین از عواملی است که آمار طلاق آن بالاست. آمار طلاق در بین دخترانی که در سنین ۱۴ - ۱۷ سالگی ازدواج می‌کنند و نیز کسانی که در سنین ۱۸ - ۱۹ سالگی ازدواج می‌کنند، ۷۵ برابر بیشتر از کسانی است که در سنین ۲۰ سالگی پیمان زناشویی می‌بندند به دادگاه‌های طلاق قدم می‌گذارند. این آمار نشان می‌دهد که فشار ناشی از اضطراب و هیجان‌های دوران نوجوانی با مشکلات زندگی مشترک در هم می‌آمیزند و خیلی زود زن و شوهر را به پای میز طلاق می‌کشاند.

به گفته‌ی رئیس ثبت احوال کل کشور در ۸ ماه اول سال جاری ۶۸ هزار و ۷۴۹ مورد طلاق کشور به ثبت رسیده که نسبت به مدت مشابه سال قبل که ۶۵ هزار و ۷۴۲ مورد بوده است ۴/۴ درصد رشد داشته است. همچنین در ۸ ماه اول سال جاری ۶۴۸ هزار و ۹۷۵ مورد ازدواج ثبت شده است که نسبت به سال گذشته که ۶۲۵ هزار و ۷۱۵ مورد بوده ۳/۶ درصد رشد داشته است.

محمد رضا آیت الهی خاطر نشان کرد: در ۸ ماه اول امسال ۹۷ درصد وقایع ولادت در مهلت جاری ثبت شده که نسبت به سال گذشته ۹۵ درصد ثبت داشته‌ایم. به گزارش خبرگزاری مهر، همچنین ۹۲ درصد واقعه طلاق در ۸ ماهه جاری ثبت شده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳/۱ درصد

## دیدار نمایندگی سازمان خهبات از مقر شعبه شانزدهم پارت دمکرات کردستان



خهبات‌تقدیا: روز یکشنبه ۱ دی ۱۳۸۷ - ۲۱ دسامبر ۲۰۰۸، نمایندگی هولیر سازمان خهبات کردستان ایران آقایان بهروز اردلان عضو کمیته مرکزی و مسئول جدید دفتر ارتباطات هولیر سازمان خهبات و مجتبیار عزیززی مشاور کمیته مرکزی و برهان شامرادی و رحمان پورکریمی و شادمان خودامرادی، از مقر شعبه ۱۶ پارت دمکرات کردستان دیدار کردند و از سوی آقای امین نهار عضو کمیته مرکزی و مسئول شعبه شانزدهم و آقایان معزید زاری، اعضای

شعبه مورد استقبال قرار گرفتند. در این دیدار که یک ساعت طول کشید، تداوم و ارتباط پارت دمکرات کردستان و سازمان خهبات کردستان ایران یادآوری شد و همکاری میان طرفین مورد تأکید قرار گرفت.